> SISTEMA MODULARE PER BATTERIE DI DISTRIBUZIONE
8
0
0
1
6
3
6

i 576.4323 - i 576.4321 i 578.4321 i 576.4324 i 578.4324 i 576.4322 i 578.4322 i 576.4325 i 578.4325
4 DIN
FLANGIA 70x87
FLANGIA 70x87
12
6 12 12 6 6 6
12 12 6 6 6
10 DIN
6 DIN 13 DIN
VERSIONE CON TRASFORMATORE:
Compatta (modulo 106)
- Pressacavo M25
TENSIONE IP44 IP67
PRESA DESCRIZIONE COLORE h D’IMPIEGO COD./ART. COD./ART.
2P - 16A
Normale - 20-25V~ 1/12 565.2416 565.2416/S
Heavy Duty - 20-25V~ 1/12 566.2416 56
VERSIONE CON GUIDA DIN 6 MODULI:
Compatta (modulo 106)
- Pressacavo M25
TENSIONE IP44 IP67
PRESA DESCRIZIONE COLORE h D’IMPIEGO COD./ART. COD./ART.
Normale
- 20-25V~ 1/12 565.2420 565.2420/S
12 40-50V~ 1/12 565.2421 565.2421/S
- 20-25V~ 1/12 566.2420 566.2420/S
Heavy Duty 12 40-50V~ 1/12 566.2421 566.2421/S
Normale
- 20-25V~ 1/12 565.2432 565.2432/S
12 40-50V~ 1/12 565.2433 565.2433/S
- 20-25V~ 1/12 566.2432 566.2432/S
Heavy Duty 12 40-50V~ 1/12 566.2433 566.2433/S
Large (modulo 136)
- Pressacavo M40
- Protezioni: fusibile primario 2A, secondario 6A
TENSIONE IP44 IP67
PRESA DESCRIZIONE COLORE h D’IMPIEGO COD./ART. COD./ART.
2P - 16A
Normale - 20-25V~ 1/4 565.2516 565.2516/S
Heavy Duty - 20-25V~ 1/4 566.2516 566.2516/S
2P - 16A
2P - 32A
IP67 IP67 IP44 IP67 IP67
Sistema ADVANCE 2